

7
Helsingissä 18¹³ 98

Rakas Mamma!

Kai Mamma vähän ihmettelee, että taas kirjoitan kotiin, mutta asia on se, että eräs nieri Hållonblad pyysi minua tanssimaan Espanjala tanssia suomalaisen ylioppilasyhdistyksen iltamassa joulukuun 2 p:nä. Halloin si ole yhtään halua, mutta hän kiisasi siksi, että lupasin, siinä tapauksessa että saan lupaa vanhemmiltani. Mamma hyvä kiittää nyt, sillä on niin hyvä sanoa sitten, etten saa. Lupasin keskiviikkona antaa vastauksen. Jos siis en saa kirjoitella keskiviikkona niin tiedän ett'ei Mamma anna lupaa.

Perjantaina olin Kaisaniemessä Hel-
min kanssa. Sinne oli kirjailija litto-
kutsunut kaikki, jolla oli jotain leu-
tävää heidän iltamassaan. Siellä juo-
tiin teetä, syötiin hedelmiä ja voileipiä
ja viimeksi oli "booli". Pääasiallisesti
kuitenkin tanssittin. Niin tanssin hy-
vin vähän, sillä tunsin vaan muu-
kamia. Tulimme sieltä klo 1. Olin sitten
Helmillä yötä. Hän lahtoi minua sinne,
sillä kun ei siellä ollut Anttia eikä he-
tään enaista, niin minun olisi täytynyt
tulla yksin kotiin. Eilen olimme ao-
mupäivällä Tivari enalla ja iltapäi-
vällä olivat Matilda tati, Johannes enat,
Klaara ja Väärnari ena ja Tivari ena
täällä. Tati Matilda pyysyi sanomaan pal-
jon terveisiä sinne kotiin.

Tati Frida G. on vielä täällä, mutta
lähtee kai perjantaina. Hänellä on koko
joukko maria poikia, jaita hän kutsuu
"omin engdomja nyt Antti on päässyt
hänen, undaminsa joukkoon ja on oma-

31
rin niistä. Hän sanoo, "nu tycker
jag om flickor också, men inte så mycket
som pojkar".

Neiti Nordgrén ~~skedd~~ kysyi
kuinka neulan koltin ja minä sanoin,
etten tiedä, mutta en ainakaan tuollais-
ta yhteen mittaan. Hän sanoi myös
kin, että se hänestä on turhaa, sillä
sellaisen voi neulaa millain tahdon,
mutta sitten hän sanoi, että hän tie-
tää jonkun hyvin sievän mallin, "Må
blå cheviot med hvitband. Den är gam-
la hanst, och lär bli ^{lite} dyr, men det
skulle vara bra för fröken att lära
sig." Minä sanoin, etten itse voi päät-
tää, hän kysyi täytyisikö & minun kir-
joittaa kotien ja kysyi niin sanoin,
että kyllä saan päättää siitä isovan-
hengeni kanssa. Hän lupasi tuoda
huomena kättä koulun, että sai-
sin työtä sen kotien näyttöksi. Eikö
se ole hirveän ystävällistä sentään,
että viitsii tuoda kättä koulun ja

41
Ena kulettaa sitä edestakaisin, jos
se tulee järki kättiksi, en tielysti si-
jä noulo.

Kirkkaa
kuvain
kuvain
kuvain
kuvain

Murmuri käski sanomaan, että
se estinä, jonka morpari tuo, on nyt
se, joka on luvattu minulle. Iaa siinä,
lä mitä hän siitä sanoo.

Terveisiä lupin paljon Annilta,
hän on kirkassa nyt paratt'aikaa,
Kän ei ole ollut niin pitkiin aikoihin,
sillä ne saamaten luku kokoukset ovat
saetetut niin, että jos onesse kirkkaan
niin ei joudu sinne. En tiedä, jos
tänään ei ole sitä kokousta, vai jos
hän jää pois sieltä. Kaikissa tapa-
rhuissa hän ei joudu sitten enään kir-
joittaa. Viime sunnuntaina olimme kuu-
temassa virstä tant Fridan ungdomia
pastori Ekmania.

Terveisiä nyt kaikilta muiltakin
omaisilta. Se kirje jonka kirjoitin mur-
mulle oli kauhea sillä se Wörnari ena
odotti sitä joten oli niin kiire,
Jumala alkau kaikkein rakkaiden kanto-
sulla katona ja antakoon kelle vainia kaikteen.